
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
4 
3 
2 
1 
7 
8 

13 

名前 
KOTAKI MASASHI 
ARAKI YUSUKE 
SAKUMA HARUKI 
MORI SOUTA 
KOTAKI YUUTO 
MARUYAMA SEIYA 
KUDO SHUNTA 

BestLap 
31.444 
31.619 
31.719 
31.886 
31.920 
32.136 
32.344 

GAP 

0.175 
0.100 
0.167 
0.034 
0.216 
0.208 

差 

0.175 
0.275 
0.442 
0.476 
0.692 
0.900 

2nd Best 
31.497 
31.703 
31.720 
31.950 
31.929 
32.249 
32.443 

Laps 
14 
13 
13 
13 
14 
13 
13 

Homecourse 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
F DREAM HIRATSUKA 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 

 

ベストラップタイムの速い順

2位との差 

0.515 

平均時速 

48.120 

ベストラップ 

31.444 

ベスト平均時速 

49.230 

ベストラップ保持者： 

4 - KOTAKI MASASHI 

 

作成日： 2023/05/14 10:03:18 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/5/14 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd 9&10 

Rd9 Sp PRACTICE & QUALIFYING A 

予選 (7:00 タイム) 開始時間 9:50:38 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/05/14 10:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
7 
4 

13 
1 
3 
2 
8 

名前 
ARAKI YUSUKE 
SAKUMA HARUKI 
KOTAKI MASASHI 
MORI SOUTA 
KOTAKI YUUTO 
MARUYAMA SEIYA 
KUDO SHUNTA 

Laps 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

差 
1.661 

2.049 
5.011 
7.327 

17.612 
20.776 

Total Time 
8:34.136 
8:32.475 
8:34.524 
8:37.486 
8:39.802 
8:50.087 
8:53.251 

BestLap 
31.478 
31.597 
31.511 
31.737 
31.796 
32.368 
32.237 

Homecourse 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
F DREAM HIRATSUKA 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 

 

周回数の多い順

2位との差 平均時速 

48.174 

ベストラップ 

31.478 

ベスト平均時速 

49.177 

ベストラップ保持者： 

7 - ARAKI YUSUKE 

 

作成日： 2023/05/14 11:25:25 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/5/14 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd 9&10 

Rd9 Sp FINAL A 

レース (16 Laps) 開始時間 11:08:29 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/05/14 11:16 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
8 
4 
2 
3 

13 
1 
7 

名前 
KOTAKI MASASHI 
ARAKI YUSUKE 
SAKUMA HARUKI 
KOTAKI YUUTO 
MORI SOUTA 
MARUYAMA SEIYA 
KUDO SHUNTA 

BestLap 
31.532 
31.554 
31.634 
31.909 
31.934 
32.244 
32.398 

GAP 

0.022 
0.080 
0.275 
0.025 
0.310 
0.154 

差 

0.022 
0.102 
0.377 
0.402 
0.712 
0.866 

2nd Best 
31.562 
31.681 
31.753 
32.006 
32.080 
32.433 
32.494 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 

Homecourse 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
F DREAM HIRATSUKA 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 

 

ベストラップタイムの速い順

2位との差 

2.892 

平均時速 

47.816 

ベストラップ 

31.532 

ベスト平均時速 

49.093 

ベストラップ保持者： 

8 - KOTAKI MASASHI 

 

作成日： 2023/05/14 12:08:51 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/5/14 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd 9&10 

Rd10 Sp QUALIFYING A 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 11:58:18 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/05/14 12:21 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
4 
7 
2 
1 
8 

13 
3 

名前 
KOTAKI MASASHI 
SAKUMA HARUKI 
ARAKI YUSUKE 
KOTAKI YUUTO 
MORI SOUTA 
MARUYAMA SEIYA 
KUDO SHUNTA 

Laps 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

差 

0.843 
5.312 
7.476 
8.815 

13.222 
13.825 

Total Time 
8:31.251 
8:32.094 
8:36.563 
8:38.727 
8:40.066 
8:44.473 
8:45.076 

BestLap 
31.557 
31.511 
31.680 
31.919 
31.494 
32.255 
32.126 

Homecourse 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
F DREAM HIRATSUKA 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 

 

周回数の多い順

2位との差 

0.843 

平均時速 

48.446 

ベストラップ 

31.494 

ベスト平均時速 

49.152 

ベストラップ保持者： 

8 - MORI SOUTA 

 

作成日： 2023/05/14 13:09:58 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/5/14 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd 9&10 

Rd10 Sp FINAL A 

レース (16 Laps) 開始時間 12:57:36 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/05/14 13:31 


